
HYERES LONGE CÔTE - Longe Run 2019
24/03/2019

Classement SCRACH général

Classement temps Dossard Equipe Club Catégorie

1 00:25:43 40 LES VIKINGS WILD MOVE M1H

2 00:26:06 29 LES PIRANAHAS HLC SH

3 00:26:18 28 LES SURPRISES HLC SH

4 00:26:18 31 LES INATTENDUS HLC SH

5 00:27:43 50 TOP GUN HLC M3H

6 00:28:00 51 HLC 15 HLC M3H

7 00:28:07 49 LES MERCENAIRES HLC M3H

8 00:28:12 53 LES REQUINS HLC M4H

9 00:28:51 35 LES AMAZONES HLC M1F

10 00:28:58 32 LES COTELETTES HLC M1F

11 00:30:49 39 LES GACHETTES HLC M1H

12 00:30:51 54 SET ESCAPADE SET ESCAPADE M1F

13 00:31:06 47 GOOD VIBRATIONS TRAIL LONGE CÔTE NAPOULE M2H

14 00:31:44 36 LES RAMEUSES PAS DE CLUB M1F

15 00:31:50 26 LES ALGUES BRUNES HLC SF

16 00:32:10 38 LES ONDINES ONDULANTES WILD MOVE M1F

17 00:32:42 45 LES MUSTANGS HLC M2H

18 00:32:49 52 PANGEA SDTE M3H

19 00:33:03 30 LES KINNERS PAS DE CLUB SH

20 00:33:09 37 LES TRIPLETTES WILD MOVE M1F

21 00:35:56 42 DROLES DE DAMES HLC M2F

22 00:37:23 41 LES GEM'S HLC M2F

23 00:38:23 43 LES TATAS WATER TRAIL LONGE CÔTE NAPOULE M2F

24 00:38:37 48 LES MEME PAS PEUR HLC M3F

25 00:45:21 44 WILD MOVE 1 WILD MOVE M2F

Classement SCRACH Femmes

Classement temps Dossard Equipe Club Catégorie

1 00:28:51 35 LES AMAZONES HLC M1F

2 00:28:58 32 LES COTELETTES HLC M1F

3 00:30:51 54 SET ESCAPADE SET ESCAPADE M1F

4 00:31:44 36 LES RAMEUSES PAS DE CLUB M1F

5 00:31:50 26 LES ALGUES BRUNES HLC SF

6 00:32:10 38 LES ONDINES ONDULANTES WILD MOVE M1F

7 00:33:09 37 LES TRIPLETTES WILD MOVE M1F

8 00:35:56 42 DROLES DE DAMES HLC M2F

9 00:37:23 41 LES GEM'S HLC M2F

10 00:38:23 43 LES TATAS WATER TRAIL LONGE CÔTE NAPOULE M2F

11 00:38:37 48 LES MEME PAS PEUR HLC M3F

12 00:45:21 44 WILD MOVE 1 WILD MOVE M2F

Classement SCRACH Hommes

Classement temps Dossard Equipe Club Catégorie

1 00:25:43 40 LES VIKINGS WILD MOVE M1H

2 00:26:06 29 LES PIRANAHAS HLC SH

3 00:26:18 28 LES SURPRISES HLC SH

4 00:26:18 31 LES INATTENDUS HLC SH

5 00:27:43 50 TOP GUN HLC M3H

6 00:28:00 51 HLC 15 HLC M3H

7 00:28:07 49 LES MERCENAIRES HLC M3H

8 00:28:12 53 LES REQUINS HLC M4H

9 00:30:49 39 LES GACHETTES HLC M1H

10 00:31:06 47 GOOD VIBRATIONS TRAIL LONGE CÔTE NAPOULE M2H

11 00:32:42 45 LES MUSTANGS HLC M2H

12 00:32:49 52 PANGEA SDTE M3H

13 00:33:03 30 LES KINNERS PAS DE CLUB SH


